 г.
Дата
по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя глава по БК
по Сводному реестру
ИНН
Учреждение КПП
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

и плановый период 2025 и 2026 годов
от "22" апреля 2024 г.
(подпись) (расшифровка подписи)
" 22 " апреля 20
18.04.2024
Орган, осуществляющий 69300916
000
693P6317
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Новоюгинский детский сад N20"
7006004283
700601001
383
на 2024 г на 2025 г
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя
Код
строки
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации 3
Аналитический
код
за пределами
планового
периода
текущий
финансовый год
на 2026 г
Сумма
7 81 2 3 4 5 6
первый год
планового
периода
второй год
планового
периода
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: b3bcafe3-3511-483d-91ff-4943ae49f569
ОТПРАВЛЕНО УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН", Лактионова Татьяна
Владимировна, Начальник УООиП
22.04.24 08:45 (MSK) Сертификат 45B03D7ED09CD43983713B3B64C760F8
УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЮГИНСКИЙ
ДЕТСКИЙ САД №20", Добрынина Ольга Викторовна,
Заведующий
23.04.24 05:41 (MSK) Сертификат 00BC992ED0B7BB355C8273D0697C46DFF8
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
515 134,67закупку энергетических ресурсов 2660 247 757 575,71 515 134,67
1 744 688,72
1 229 554,05прочую закупку товаров, работ и услуг 2640 244 1 230 618,93 1 229 554,05
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 х 1 988 194,64 1 744 688,72
1 000,00 х
1 000,00 хуплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853 1 000,00 1 000,00
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850 1 000,00 1 000,00
1 524 768,68 х
в том числе:
на выплаты по оплате труда 2141 119 1 630 233,94 1 524 768,68
1 524 768,68 х
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников
и иные выплаты работникам учреждений, всего 2140 119 1 630 233,94 1 524 768,68
5 048 903,14 х
20 000,00 хпрочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112 20 000,00 20 000,00
в том числе:
оплата труда 2110 111 5 398 125,88 5 048 903,14
8 339 360,54
6 593 671,82 х
в том числе:
на выплаты персоналу, всего 2100 х 7 048 359,82 6 593 671,82